
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

92887 09/04/202202 05 SÃO PAULO F.C. - B

SÃO PAULO F.C. - B

Paulista
Sub-7 A2
GINÁSIO VILA SANTISTA Mogi das Cruzes

RAIMUNDO ELIAS BARBOSA
DHONATHAN DE JESUS MOTA

RUI CLAUDIO DAS DORES
PAMELA GONÇALVES DO NASCIMENTO

597
1594
91
1303

09:00 09:12

00 02

09:13 09:24

00 00

09:29 09:51

02 03
02 05

180409 VINICIUS BONUCCI MOREIRA CARVALHO 01
180408 THIAGO MIGUEL MAURICIO DE SOUZA 03
181195 ARTHUR DE MIRANDA ALVES 04
180405 LUCAS GABRIEL  DE ARAUJO GERMANO 05
180791 LUCAS MELONI 07
180406 MATEUS PRESTES ROSA NASCIMENTO 09
180401 ENZO RAMPAZI FRÓES 10
180688 AUGUSTO BRION MELO PEDROSO 11
180802 PIETRO VIEIRA ARDACHNILZOFF 12
180750 GUSTAVO MENTONE CAMARGO PEREIRA 13
180402 ENZO CAVALCANTI MATIAS 14
180407 MIGUEL SANCHES RODRIGUES 16
180403 IAGO HENRIQUE  DA SILVA SANTOS 17
181835 MATTEO NOVAES FERNANDES 18
181773 LUCCA MARTIRE FERNANDES 21

01
12

03
04
09
03

11
07
05
14
10
09

13
16
10
21
17
13

18
17
18
17

05:48

WASHINGTON LUIS CARRÃO PEREIRA968

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

0301
16:50

0902
17:05

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180258 JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO 01
180262 PEDRO HENRIQUE CORREIA DA ROSA 02
175464 HENRY GABRIEL VICENTE DA SILVA 03
180256 BERNARDO SILVA DUARTE 04
181333 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 05
181071 LUCCA PIRES DE FREITAS 07
181297 PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES 08
180263 PEDRO MARTINEZ TRINDADE 09
180526 ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES 10
181068 LORENZO ANDRADE ALVES 11
181445 PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO 12
180257 FELIPE CATTO DE MIRANDA BARROS 14
180252 LUCAS ROCHA RAMOS DE LIMA 19

12
01
12

05
03
02

08
04
09
04

09
07
10
08

10
14
11
09

02:17

0801

02:40

0802

03:06

0903

13:35

0404

15:48

0805

17:47

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

SERGIO TADEU DE ARAUJO5669

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

JORGE HENRIQUE ROTA DIAS1030

T
H

IA
G

O
 M

IG
U

E
L 

M
A

U
R

IC
IO

 D
E

 S
O

U
Z

A
  (

3)

W
A

S
H

IN
G

T
O

N
 L

U
IS

 C
A

R
R

Ã
O

 P
E

R
E

IR
A

JO
A

O
 M

IG
U

E
L 

V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 (

1)

S
E

R
G

IO
 T

A
D

E
U

 D
E

 A
R

A
U

JO

JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

FABIANNA PRISCILLA CARLOS MOLEIRO 7880

SÃO PAULO F.C. - B


