FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92887		SP	ORT BI	ENFICA	DE N	10GI DA	S CRUZ	ZES 0	2	Χ	05	SÃO F	AUL	O F.C	: B			09/04/2022			
OMPETIÇÃO:	Paulista																	HORÁRI	O IN	CIO	TÉRMING
CATEGORIA:	Sub-7					DIVI	SÃO : A2					SÉRII	:					1º PER.	09:		09:12
GINÁSIO:												CIDADE: Mogi das Cruzes						2º PER. 3º PER.	09:		09:24 09:51
												1		ogi ac	10 010			PRORRO		23	09.51
597						LIAS BARB													CONT	AGEM	
1594 91	ÁRBITRO AUXILIAR: DHONATHAN DE JESUS MOTA CRONOMETRISTA: RUI CLAUDIO DAS DORES															1º PER.			x 02		
1303						OO NASCII	MENTO											2º PER. 3º PER.			x 00 x 03
																		FINAL			x 05
																		PRORROG	i		X
																		PENALTIS] 2	x
QUIPE "A" - SP	ORT BEI	NFICA D	E MOC	SI DAS	CRUZ	ES															
REGISTRO	JOGADORES VINICIUS BONUCCI MOREIRA CARVALHO						N		AMAR VE	VERM	SUBSTITUIÇÕES 01 03 11 13 18					ACUM	ACUMULATIVAS				
180409 180408	THIAGO N							0.0				12	03	11 07	13 16	17					
181195	ARTHUR	DE MIRAN	IDA ALVE	S				04	4				09	05	10	18			DE TEN		_
180405 180791	LUCAS M		E ARAUJ	O GERM	ANO			05					03	14 10	21 17	17	10	PER.	1	2º PE 05:48	
180406	MATEUS		ROSA NA	ASCIMEN	TO			09						09	13				1	05.40	'
180401	ENZO RA			2000				10													
180688 180802	AUGUSTO PIETRO V							12										(3)			
180750	GUSTAVO	MENTON	NE CAMAI	RGO PER	REIRA			13	3									JZA			IRA
180402 180407	ENZO CA							14										SOI			Ë
180407	IAGO HEN	IRIQUE D	A SILVA	SANTOS				17	7) DE			Ã P
181835	MATTEO							18										SICIO			ARR)
181773 968	LUCCA M Técnico:				O PERE	IRA		2	1									MAUI			SC/
6912	Massagist																	ĒL			3
	Preparado																	⊪ ∥GU			. 01
	Médico/Fi Auxiliar To		euta:															TÃO 30 ∧			Š Š
	Auxiliar 10	ecilico:													<u> </u>			CAPITÃO: THIAGO MIGUEL MAURICIO DE SOUZA			TÉCNICO: WASHINGTON LUIS CARRÃO PEREIRA
	09 03	04	05	06	07	08	09	10	T	11	12	13	<u> </u>	14	15	16	17	18	19	20	21
16:50 17:05									\perp												
EQUIPE "B" - SÃ	O PAUI () F.C	 B																		
REGISTRO				OGADOR	ES			N	0	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	AS	
180258	JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO								1			12	05	08	09	10		+ + + + + - +			
180262 175464	PEDRO HENRIQUE CORREIA DA ROSA HENRY GABRIEL VICENTE DA SILVA							02				01 12	03	04 09	07 10	14 11		PEDID	DE TEN	ИРО	
180256	BERNARDO SILVA DUARTE GUSTAVO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS							04	4					04	08	09	10	PER.		2º PE	R.
181333 181071	LUCCA PI			DOS SA	NTOS			05												02:17	
181297	PHILIPE N			LVES				08										E			
180263	PEDRO M ENRICO F							10										D L			
180526 181068	LORENZO	ANDRAD	E ALVES	;	<u>s</u>			11										SCIMENTO (1)			
181445	PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO FELIPE CATTO DE MIRANDA BARROS								2												
180257 180252	LUCAS R				<u> </u>			14										0.00			0
100202	200/10/11	301111111																CEL			STO STO
5669	Técnico:	CERCIO	TADELLDI		2													8			AR/
6129	Massagist					S RODRIGI	IFS											VAS			2
0.20	Preparado				0,	3.1.02.1.0												VEL			ADE
	Médico/Fi																	Ão: MIGI			;;
1030	Auxiliar To	ecnico: .	JORGE H	ENRIQUE	ROTA	DIAS												CAPITÃO: JOAO MIGUEL VASCONCELOS NA			TÉCNICO: SERGIO TADEU DE ARAUJO
																		υ <u>Υ</u>			Fõ
	08 03 09	04 04	05 08	06	07	08	09	10	Т	11	12	13	_ 1	14	15	16	17	18	19	20	21
01 08 02 0		45.40	17:47	T .					T		I	\top									
	13:35	15:48	17.47						_				_								
	13:35	15:48	17.47		•			DECLAR	AC	ÃO DE (GARAN1	ΓIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7388

REGISTRO: 7880

REPRESENTANTE: JUAN MARTINEZ DE ANDRADE

REPRESENTANTE: FABIANNA PRISCILLA CARLOS MOLEIRO EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B

EQUIPE: SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES